1 De Civitate Dei, lib. XIX, c. XVII. 
2 De moribus Eccelesia catholicae, I, c. XXX. 
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1 Eph., II, 13 sqq. 
2 Coloss., III, 9-11. 
3 Secreta in Solemnitate Corporis Christi. 

« 

« interficiens inimicitias in semetipso. Et veniens evangelizavit 
(( pacem vobis, qui longe fuistis, et pacem iis qui prope ». 1 Nec 
minus apte cadunt quae idem Apostolus habet ad Colossenses : 
« Nolite mentili invicem, expoliantes vos veterem hominem cum 
« actibus suis, et induentes novum, eum qui renovatur in agnitio
ne nem, secundum imaginem eius, qui creavit illum: ubi non est 
« Gèntilis et Iudaeus, circumcisio et praeputium, Barbaras et 
« Scytha, servus et liber : sed omnia, et in omnibus Christus » . 2 

Interea Spiritum Sanctum Paraclitum, - patrocinio confisi 
Mariae Virginis Immaculatae, quam Reginae pacis titulo ab 
omnibus invocari nuper iussimus, itemque trium beatorum cae
litum quibus sanctorum honores proxime decrevimus - humili-
bus precibus exoramus, ut « Ecclesiae suae unitatis et pacis pro
pitius dona concedat », 3 et faciem orbis terrarum nova suae 
caritatis effusione renovet ad communem salutem. 

Huius auspicem divini muneris benevolentiaeque Nostrae 
testem, apostolicam benedictionem vobis, Venerabiles Fratres, 
et Clero populoque vestro amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxin maii, in festo Pen
tecostes, MCMxx, Pontificatus Nostri anno sexto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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SACRUM CONSISTORIUM 
Die 7 maii 1920 

I. - CONSISTORIUM SECRETUM 

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Pp . XV has , quae sequun

tur , ecclesias de proprio pastore providit, n e m p e : 

Titulari archiepiscopali ecclesiae Apamensi praefecit R. D. Clemen

tem Micara, Nunt ium apostolicum in Republica Cechoslavica. 

Cathedrali ecclesiae Augustanae, R. D. Iosephum Calabrese, canoni

cum theologum cathedralis Segusiensis. 

Cathedrali ecclesiae Brentwoodensi, R. D. Ar thurum Doubleday, anti

sti tem urbanum, canonicum eiusdem cathedralis Brentwoodensis . 

Cathedrali ecclesiae Lausanensi, cui annexus est titulus Genevensis, 

R. D. Marium Besson, professorem in maiore Friburgensi seminario. 

Cathedrali ecclesiae Zamboangensi, R. P. Iosephum Clos, e Socie

ta te Iesu. 

Cathedrali ecclesiae Loianae, R. D. Guilelmum Harris , canonicum 

eiusdem cathedralis Loianae et seminarii episcopalis rectorem. 

Titulari episcopali ecclesiae Eeniensi, R. D. Florentium Du Bois 

De la Villerabel, vicarium generalem Ambianensem, deputa tum in auxi

l iarem cum iure futurae successionis Rmi Archiepiscopi Turonensis . 

Insuper Beatissimus Pater alium etiam, iam renuncia tum per Apo

stolicas sub plumbo Litteras, Sacrorum Antistitem publicavit, scilicet: 

Lucerinum, R. D. Iosephum Di Girolamo, officialem S. Congrega

tionis Concilii. 
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II. - CONSISTORIUM SEMIPUBLICUM DE CANONIZATIONE BB. GABRIELIS A VIR

GINE PERDOLENTE, MARGARITAE MARIAE ALACOQUE ET IOANNAE DE ARC. 

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Pp . X V , Eminentissimo

rum Pa t rum Cardinalium et Reverendissimorum Pat r ia rcharum, Archie

piscoporum, Episcoporum et Abba tum suffragia excepturusj haec prae

fatus est. 

VENERABILES FRATRES, 

Ex iis quae in duobus Consistoriis proximis rite ad vos 
relata sunt, itemque ex legitimis commentariis quos his die
bus pervolutastis, de beato Gabriele a Virgine Perdolente, de
que beatis virginibus Margarita Maria Alacoque et Ioanna de 
Arc, equidem arbitramur nihil iam vobis esse dubii quin ii, 
quoad terrestre domicilium incoluere, insignibus omnium vir
tutum eluxerint, cumque hinc ad caelestem patriam evola vissent, 
iisdem apud Deum deprecatoribus, plura rerum miracula evene
rint. Superest igitur ut de augenda consecrandaque eorumdem 
beatorum caelitum apud Ecclesiam militantem gloria vobiscum 

"hodierno die consultemus. Res sane est magni consilii, utpote 
quae intimam cum ipsa Fidei sanctitate coniunctionem habeat ; 
agitur enim ut, pro Apostolici magisterii auctoritate, cives ii 
caelestis Hierusalem a Nobis declarentur, simulque, velut recte 
vivendi exempla, populo christiano ad imitandum proponantur. 
Quod si in munere obeundo tam gravi plane Nos Iesu Christi pro
missio fidesque confirmat, non eo minus optabile est vestram 
quoque Nobis suffragari prudentiam. Itaque de proposita causa 
vos singillatim, Venerabiles Fratres, sententiam rogamus. 

Exceptis praesentium suffragiis, Beatissimus Pa ter haec addidit 

verba: 

Idem placere vobis, Venerabiles Fratres, videmus quod No
bismet ipsis, ut hi tres beati caelites in sanctorum numerum, 
more institutoque huius Apostolicae Sedis, referantur. Certum. 
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igitur deliberatumque Nobis est rem propediem ad Sancti Petri 
in Vaticano peragere, solemnibus caeremoniis : et canonizationi 
quidem beatorum Gabrielis a Virgine Perdolente et Margaritae 
Mariae Alacoque diem dicimus huius mensis tertium decimum, 
sacrum ob memoriam Iesu Christi in caelum ascendentis, bea
tae vero Ioannae de Arc diem dominicum proxime subsequen
tem, id est mensis sextum decimum. - Interea vos Nostrae volun
tatis propositum supplices commendare Deo, quaesumus, ne 
cessetis. 
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IN SOLEMNI CANONIZATIONE 

BB. GABRIELIS A VIRGINE PERDOLENTE ET MARGARITAE MARIAE ALACOQUE, 

HABITA IN BASILICA VATICANA, DIE XIII MAII MCMXX, FESTO ASCENSIONIS 

DOMINI. 

Ad triplicem postulationem, instanter, instantius, instantissime, factam 

per Advocatum consistorialem D. Augustum Milani a Viro Eminentissimo 

Antonio Vico Cardinali, Praefecto S. Rituum Congregationi, Canonisatio-

ms Postulatore, Rmus D. Aurelius Galli, Secretarius Litterarum ad Prin

cipes, nomine Sanctitatis Suae ita respondit : 

i . Licere sibi nobilissimum par beatorum caelitum summis Ecclesiae 

honor ibus afficere, pergra tum sane sanctissimo Domino Nostro perque 

iucundum contingit. P r imum enim prospicit animo secutura communis 

pietatis incrementa ex aucto eorum cultu et gloria, cum Gabriel quidem, 

studio Virginis Perdolentis evectus in caelum, ad cordis cruciatus divinae 

Matris consolandos alliciat, Margarita autem, quae Cordis Iesu a lumna 

existit et ministra peculiaris, ad ipsum peni tus cognoscendum et deli

gendum vehementer invitet. Quod u t rumque praeclarae quoque videt 

esse opportuni tat is ad haec tempora, cum h u m a n u m genus iis aegrota t 

ex vulneribus quae Mariae maternam manum et caritatis Iesu medi

cinam omnino requirant ad sanandum. Omnium siquidem miseriarum 

quibus nunc publice privatim que laboratur , caput est discessus a Chri

sto : r edeundum igitur ad Cor eius et, Maria duce, redeundum, per quam 

hominibus Salvator illuxit. Accedit quod facultas sibi percupienti da tu r 

ut magnam desiderii exspectationem expleat Ecclesiae sanctae, cuius 

lectissimam partem mirifice gaudet in hac loci maiestate praesentem 

conspicere. At vero solemnem ri tum ingrediens, sedium supernarum 

assistricem sapientiam eo studiosius, ut par est, implorat ; ob eamque 

rem, quotquot hic adsunt , universos cupit Deo secum esse supplices, 

patrocinium adhibentes Mariae Virginis Immaculatae , castissimi Sponsi 

eius Iosephi, Petri et Pauli , Apostolorum principum, tot iusque Curiae 

caelestis. 

II. Paul lum e t iamnunc morae videtur beatissimo Patr i ad solemne 

decretum pronunt iandum interponere. Inter im ab omnibus postulat ut , 

preces i terando, invocare sibi velint Spiri tum Sanctum. 
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HOMILIA SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI 

VENERABILES FRATRES, DILECTI FILII , 

Triumphalem recolentibus hodierno die reditum Iesu Do
mini ad Patrem, magna et iustissima nobis, quotquot Libe-
ratorem nostrum diligimus, est causa exsultandi, cum in subli
mitate caelestis gloriae constitutam humani generis naturam 
videamus, et quo Caput Ecclesiae sanctae processerit, eodem 
corpus venturum non dubitamus. Ab hac vero tanta exsulta
tione laetitiae minime segreganda est recordatio dominicae Pas
sionis, quando ipse Dominus et crucis, de qua pro nobis pepen-
derat, voluit in sui aeternitate triumphi retinere stigmata, 
neque aditum in caelos cuiquam post se, nisi via regia crucis, 
patere permittit. Ad salutiferam autem considerationem Iesu pa
tientis, praeterquam solemni adscensionis eius memoria, etiam 
huius diei propria celebritate revocamur, idque praeclaro Dei 
beneficio, qui cum omnem rerum cursum inscrutabili sapientia 
gubernat, tum vero de Sanctis suis providentissime disponit, et 
quo quisque tempore in Ecclesiae bonum oriatur, et quo in ter
ris, postquam ad superos abierit, glorificetur. 

Sane¿ quod Iesus Christus, mandatu Patris, habuit, ante 
suum in caelos adscensum exsequi opus humanae Redemptio^ 
nis, Sicut I ab ineffabili erat Dei erga homines amore profectum, 
sic, tamquam ad finem, huc spectabat, ut homines ad Deum di
rigendum inflammaret. Ex ipso enim sanctissimo eius ore, vel 
potius corde, exiit ea vox, Sic Deusdilexit mundum, ut Filium 
suum Unigenitum daret; itemque Ignem veni mittere in ter

ram, et quid volo, nisi ut accendatur? Ergo ex quo aeternus 
Dei Filius humilitatem nostrae carnis assumpsit, usque dum ad 

III . Servatis diligenter iis quae, more inst i tutoque huius Aposto

licae Sedis, servanda erant, nihil iam esse causae beatissimus Pa te r 

autumat , quare decretoriam amplius differat sentent iam. Erigite ergo 

animos ad audiendum, et Petr i in Benedicto viventis oraculum excipite. 
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Patris dexteram victor collocavit, omnia in eo quidem plena in
finitae caritatis, ut, qui Dominum Nostrum Iesum Christum non 
amet, anathema eum esse iubeat Apostolus : sed, quoniam maio
rem hac dilectionem nemo habet ut animam suam ponat quis 
pro amicis suis, nihil est profecto quod tam spiret amorem tam
que ad redamandum alliciat quam Iesus Crucifixus, de quo illud 
est verissime dictum : « vidimus sapientiam amoris nimietate 
infatuatam >*. 

Quod si fuit unquam tempus ullum, in quo homines Redem
ptorem suum negligere viderentur, hoc certe est, cum licet affir
mari eos, sempiternae fere salutis immemores, omnes suas cu
ras cogitationesque in terrenis rebus habere defixas. Quare valde 
laudanda atque efferenda est divina benignitas, cuius providen
tia nutuque accidit ut aucti duobus caelitibus honores ad Iesu 
Christi Passionem hodie hominum mentes animosque conver
tant. 

Etenim Margaritae Mariae assignatum munus a Deo, quod 
sit, apparet: Cordis Iesu omnibus hominibus, quas ipso reve
lante didicisset, praedicare divitias. Ostendit igitur illa mundo 
Sacratissimum Cor, at Cruce imposita ornatum ostendit, spinis 
redimitum vulneratumque lancea, nimirum ut significet visum 
esse in Passione maxime amore flammescere. Eminet at
que exstat in Gabriele singularis erga Virginem Perdolentem 
pietas, unde et cognomen accepit. Verum hic pietatis affectus 
cum incredibili Iesu Christi Crucifixi studio cohaeret, ut facile 
possis dignum Pauli a Cruce filium agnoscere. Sed enim haec 
duo intimo necessitatis vinculo continentur inter se : cruciati-
bus Iesu compati et Mariae doloribus. Nam ut Adam primus 
feminam habuit in praevaricatione sociam, sic alter in salutis 
nostrae reparatione participem voluit eam, quam de Cruce mulie-
strae reparatione participem voluit eam, quam de Cruce mulie
rem appellando, Evam alteram declaravit, idest Matrem ineffa-
biliter dolentem omnium hominum, quibus ipse ut vitam 
acquireret, moriebatur. 

His itaque auspicibus quos celebramus, iure exspectandum 
est, ut largior quaedam ex vulneribus Christi per Mariam exsi-
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stat iam effusio divinae caritatis. Neque eo minus requiritur vel 
ad excitandos qui vulgo iacent, christianos spiritus, vel ad re-
parandas maximorum bonorum iacturas quas fecit, recedens ma
gnam partem a Deo, genus humanum. Id autem omnibus pre
cibus petat oportet, cuicumque vere cordi est amplificari cum 
animarum salute regnum Christi. Nos vero, quotquot sumus, 
quibus semper adhaerere Deo bonum est, in Sanctos novensiles 
studiose intueamur, eorum et virtutum sequamur exempla et 
patrocinium imploremus, ut, cum dies nobis aeternitatis illuxe-
rit, et ipsi, eorumdem consortes, regnare possimus cum Christo 
Iesu, cui sit laus et honor et gloria in saecula saeculorum. Amen. 

A C T A , v o l . XII , n. 6. — 1-6-929. 16 
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IN SOLEMNI CANONIZATIONE 

B. IOANNAE DE ARC, HABTTA IN BASILICA VATICANA, DIE XVI MAII MCMXX, DOMI

NICA INFRA OCTAVAM ASCENSIONIS DOMINI. 

Ad triplicem postulationem, instanter, instantius, instantissime, factam 

per Advocatum consistorialem D. Virginium lacoucci, ab Eminentissimo 

Viro Antonio Vico, S. R. Congregationi Praefecto, canonizationis Procu

ratore, Rmus D. Aurelius Calli, Secretarius Litterarum ad Principes, 

nomine Sanctitatis Suae ita respondit : 

I . Solemnem ri tum auspicatur beatissimus Pater summa cum volun

ta te grat issimoque animo erga Deum, cuius beneficio non solum hu ius 

diei* faustitatem videt, sed eius celebrandae obtinet ipse pr incipatum. 

Namque id hodie agitur ut qui const i tutus est a Iesu Christo magister 

veritatis ac iustitiae vindex, fortissimae post hominum memoriam inno-

centissimaeque virginis consecret immutabil i sententia virtutes, maxi-

mosque eidem honores decernendo, ae terna simul oblivione iniquae 

damnat ionis dedecus obruat . In quo divinae Providentiae licet mirari 

consilium. Cum enim iniusto iudicio oppr imeretur Ioanna, plus semel 

audita est Romanum appellare Pontificem; et ea quidem appellatio, 

etsi minime valuit ad crudele supplicium prohibendum, vim tamen et 

effectum habi tura erat opinione maiorem. Ergo, recenti re, Gallistus ab 

omni criminatione Puellae Aurelianensis nomen vindicavit; nunc autem, 

quinque fere saeculorum intervallo, auctori tate nu tuque Dei, beatis

s imus Dominus noster, in augustissimo orbis ter rarum consessu, eam